אדרבא, מעשה המערער יכל להצדיק גם מאסר משמעותי מאחורי

סורג ובריח. ממילא לא מצאנו עילה להתערב לקולא בעונש המאסר בעבודות שירות שהוטל על המערער.

ביום שלו השירות עבודות לתחילת שב"ס של דרום במחוז השירות עבודות על הממונה בפני להתייצב המערער על
20.05.19 בשעה 09:00.

ניתן והודע היום י' אייר תשע"ט,
15/05/2019 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת יואל עדן, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה